go eis pilatus. Accipite eū vos: & scōm legē vel hā
iudicate eū. Dixerūt ergo ei iudei. Nobis nō licet
interficere quē quā. Ut sermo iesū impleretur quē
dixit: significās quā morte esset. moriturus. Intra-
uit ego iterū in pretoriū pilatus: & vocauit iesū. &
dixit ei. Tu es rex iudeorū? Et respōdit iesus. At-
met ipso hoc dicis. an alij tibi dixerūt de me? Res-
pōdit pilatus. Nūquid ego iudeus sū? Res tūa & pōti-
fices: tradiderūt te mihi. Quid fecisti? Respōdit
iesus. Regnū meū nō est de hoc mūdo. Si ex hoc mū-
do esset regnū meū: ministri mei utiq; decertaret.
ut nō traderet iudeis. Nūc autē: regnū meū nō est
hic. Respōdit itaq; ei pilatus. Ergo rex estu?
Respōdit iesus. Tu dicis: qz rex sū ego. Ego in
hoc natus sū. & ad hoc veni in mūdū: ut testimoniū
perhibeā veritati. Quis qui est ex veritate: audit meā
vocē. Dicit ei pilatus. Quid est veritas? Et cū hoc
dixisset: iterū exiit ad iudeos & dixit eis. Ego nu-
llā inuenio in eo causā. Est autē cōsuetudo: ut u-
nū dimittā vobis in pascha. Et utis ergo dimittā
vobis regē iudeorū? Clamauerūt rursū oēs dicētes.
Nō hūc sed barrabā. Erat autē barras latro. Tūc
ergo apprehēdit pilatus iesū: & flagellauit. Et mili-
tes plectētes coronā de spinis imposuerūt capiti ei:
& veste purpurea circumdederūt eū. Et veniebāt ad
eū: & dicebāt. Aue rex iudeorū. Et dabāt ei alapas.
Exiit iterū pilatus foras: & dicit eis. Ecce ad du-

co eū vobis foras ut cognoscatis quia in eo nullā
 causā inuenio. Exiit ergo iesus portās spinicā co-
 ronā: & purpureū velimētī. Et dicit eis. Ecce ho-
 mo. Cū ergo vidisset eū pōtiffices & ministri: clama-
 bāt dicētes. Crucifige. crucifige eū. Dicit eis pi-
 litus. Accipite eū vos: & crucifigite. Vgo eīm nō
 inuenio in eo causā. Respōderūt ei iudei. Mos le-
 gē habem⁹? & scđm legē debet mori q̄a filiū dei se-
 fecit. Cū ergo audisset pilatus hūc sermonē: ma-
 gis timuit. Et ingressus est pretoriū iterū: & di-
 xit ad iesū. Unde es tu? Iesus autē respōsū nō dedit
 ei. Dixit ergo ei pilatus. Mihi nō loqueris? Nil
 tibi scis quia potestātē habeo crucifigere te: & potes-
 tatē habeo dimittere te? Respōdet iesus. Nō haberes
 potestātē. nō vclū meullā: nisi tibi datū esset desuper.
 Propterea: qui te tradidit tibi: maior peccatū ha-
 bet. Et ex inde querebat pilatus dimittere eū. Iudei
 autē clamabāt dicētes. Si hūc dimittis nō es ami-
 cus cesaris. Quis qui se regē facit: cōtradicit cesari.
 Pilatus vero cū audisset hos sermones: adduxit ie-
 sum foras: & sedit pro tribunali in loco qui dicitur
 lithostrotos. hebraice autē gabatha. Erat autē
 pars ceue pasche hora quasi sexta. Et dixit iudeis.
 Ecce rex vester. Illi autē clamabāt. Tolle tolle: cru-
 cifige eū. Dicit eis pilatus. Regē vestrū crucifigā?
 Respōderūt pōtiffices. Nō habem⁹ regē nisi cesarē.
 Tūc ergo tradidit eis illū: ut crucifigeret. Suscipe

tūt autē iesū & conuenerūt. Et baulās sibi crucē: e-
ximitan eū qui dicitur caluarie locū. hebraice golgo-
tha. ubi eū crucifixerūt. Et cū eo alios duos hinc
& hinc: mediū autē iesū. Scripsit autē & titulū pila-
tus: & posuit super crucē. Erat autē scriptū: iesus na-
zarenus rex iudeoz. Hūc ergo titulū multi legerūt
iudeoz: q̄ p̄pe ciuitatē erat locus ubi crucifixus
est iesus. Et erat scriptū: hebraice. grece. & latine.
Dicebāt ergo pilato pōtīfices iudeoz. Noli scribē-
re rex iudeoz: sed q̄a ipse dixit: rex sū iudeozū. Res-
pōdit pilatus. Quod scripsi: scripsi. Mulieres ergo q̄
crucifixissēt eū: acceperūt uestimēta eius: & fecerūt
t quatuor partes vnicuiq̄ militi partē & tunicā. Erat
autē tunica incōsulilis: desuper cōtexta per totū.
Dixerūt ergo ad inuicē. Nō candam̄ eā: sed sortia-
mur de illa cui sit. Ut scriptura impleter̄: dicēs. Par-
titi sūt uestimēta mea sibi: & in uestē meā miserūt
sortē. Et milites quidē hec fecerūt. Stabāt autē ius-
ta crucē iesū mater eius: & soroz matris ei⁹ maria cle-
ophe & maria magdalene. Cū vidisset ergo iesus ma-
trē: & discipulū quē diligebat. dicit matri sue. Mu-
lier. ecce filius tuus: Deinde dicit discipulo. Ecce
mater tua. Et ex illa hora accepit eā discipul⁹ iesū.
Postea sciens iesus q̄ n̄ oīa cōsumata sūt: vt con-
sumaretur scriptura dicit. Sitio. Vas ergo positū
erat: aceto pleno plenū. Illi autē spōgiā plenā aceto
ylopo circūponētes: obtulerunt ori eius. Cū ergo ac-

cepisset iesus acetū: dixit. Consumatū est. Et inclina-
 to capite. tradidit spūm. Iudei ergo qm̄ pasceue-
 rat: vt nō remanerēt ī cruce corpora sabbatū: o-
 rat autē magn⁹ dies ille sabbati: rogauerunt pilatū
 vt fr̄igerētur eoz crura & tollerētur. Eleuerunt ergo
 milites: & primi qdē fr̄igerūt crura. & alteri q̄ cru-
 cifixus erat cū eo. Ad iesū autē cū venisset: vt vi-
 derūt eū iā mortuū. nō fr̄igerūt eius crura. sed
 vnus militū lancea latus eius aperuit. & cōtinuo
 exiuit sanguis & aqua. Et qui vidit testimoniū
 perhibuit: & verū est testimoniū eius. Et ille scit
 quia vera dicit: vt & vos credatis. Facta sūt hęc em̄
 : vt scriptura impleteret. Qs nō cōtinuetis. Et
 Et iterū alia scriptura dicit. Et videbūt in quē transi-
 xerūt. **P**ost hec autē rogauit pilatū ioseph abati-
 mathia eo qd̄ esset discipul⁹ iesu. occultus autē pp-
 ter metū iudeorū: vt tolleret corpus iesu. Et permi-
 sit pilatus. Venit ergo: & tulit corpus iesu. Venit
 autē & nichodem⁹ q̄ venerat ad iesum nocte pm̄i:
 ferēs mixturā mirre & aloes. quali libras cētū.
 Acceperūt ergo corpus iesu: & ligauerūt cū linteis ei
 cū aromatibus sicut mos iudeis est sepelire. Erat
 autē in loco vbi crucifixus est ortus & in orto monu-
 mētū nouū in quo nōdū quisq̄ politus fuerat. Ibi
 ergo propter pasceue iudeorū quia iuxta erat mo-
 numētū: posuerūt iesum.